locazione, e sempre che, trattandosi di sfratto per morosità, la prima rata di canone non versata dal locatario si 
riferisca ad un periodo temporale collocabile almeno 180 (centottanta) giorni dopo la decorrenza della garanzia. 
Per questa garanzia il massimale per evento è pari ad € 2.500,00 (duemilacinquecento//00). 

LAVORO (SE PRESENTE) 
Il rimborso degli oneri previsti nel precedente Art. 3 (“Quali spese vengono rimborsate”) è prestato a tutela dei diritti 
dell’Assicurato nella sua qualità di lavoratore subordinato, limitatamente alle seguenti fattispecie:

[...]

garanzia opera sempre che, trattandosi di sfratto per morosità, la prima rata di canone non versata dal locatario 

si riferisca ad un periodo temporale collocabile almeno due anni dopo la decorrenza della presente Polizza. Per 
questa garanzia il massimale per evento è pari ad € 2.500,00 (duemilacinquecento//00). 

LAVORO 
Il rimborso degli oneri indennizzabili, previsti nel precedente Art. 3 (“Quali spese vengono rimborsate”), è prestato a 
tutela dei diritti dell’Assicurato nell’ambito dell’attività di lavoro subordinato degli assicurati, limitatamente alle seguenti